Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

населения Ростовской области «Социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних Куйбышевского района»

Номер Дата
документа|составления

ПРИКАЗ №18 26.04.2023

‚|. ©. Куйбышево

Об утверждении _
« Положения о Комиссии по соблюдению требованийк

служебному поведению специалистов ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского
района» и урегулированию конфликта интересов и её состава; Перечня

должностей, связанных с коррупционными рисками; Перечня коррупционно
` опасных функций,

осуществляемых ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского района»; Перечня

коррупционно-опасных услуг, осуществляемых ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского
района»; Порядка уведомления © конфликте интересов, о склонении к

‘ коррупционйым правонарушениям

В соответствии: с` Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции».
приказываю:

1. Утвердить « Положение о Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению специалистов ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского района»

и урегулированию конфликта интересов» (Приложение №1)

2.Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

специалистов ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского района»
и урегулированию конфликта интересов» (Приложение № 2)

3.Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций,

осуществляемых ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского района» (Приложение № 3);

4. Утвердить Перечень должностей, связанных с. коррупционными рисками (Приложение

№4);
о

5. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работников к

совершению коррупционных правонарушений (Приложение №5).

6. Признать утратившим силу пп 1,2 приказа от 28.12.2017 №120 «Об антикоррупционной

политике ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского района».
7. Признать утратившим силу приказ от 12.12.2018 №102 «Об утверждении перечня

должностей, связанных с коррупционными рисками в ГБУСОН РО «СРЦ Куйбышевского

района».
8. Контроль за|исполнением приказа оставляю за собой.

‚2
Руководитель организации И.о. директора Шус Н.Б. Мельниченко

и
(должность) (я (расшифровка

одпись) подписи)

С приказом—(распоряжением) работник ознакомлен

Басай С.И. А «в» 7 20,4г.

С /Ковалёва О.А ЛИ «#» 04° 2043г.

Ниточкина А.Н. Деко «46» _©4 2043г.

Ладыгин О.А. 57/ «26» 4 —;20&5г.